Pouso Alegre, 05 de Julho de 2018.

[bookmark: _GoBack]Ofício Nº 168 / 2018

Ref.: Notícia de Fato n° MPMG-0525.18.000515-5

Senhor Promotor,

Em atenção ao Ofício nº 243/2018 – 5ª PJPA, encaminhamos cópia integral do Projeto de Lei nº 497/2013.

Atenciosamente,

Leandro Morais

	PRESIDENTE DA MESA

A Sua Excelência o Senhor
Agnaldo Lucas Cotrim
Promotor de Justiça
5ª Promotoria de Justiça de Pouso Alegre
Pouso Alegre-MG